
ZARZĄDZENIE NR 90/15
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2015 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 
2013 r.poz.885 z późn. zm/ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2015 r. poz. 513./  zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 12.536.576,33 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 9.761.886,33 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone odrębnymi ustawami – 401.071,33 zł,

2) dochody majątkowe – 2.774.690 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 15.864.038,33 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 13.048.848,33 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 401.071,33 zł,

2) wydatki majątkowe –  2.815.190 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 3.327.462 zł będą przychody z tytułu nadwyżki      
budżetowej z lat ubiegłych.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: ABFDE6C2-C4E5-4BAA-BE1C-CE12733FBE8C. Ogłoszony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 90/15 z dnia 17 grudnia 2015 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 130,00575 462,00 575 592,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
130,00 12 630,0012 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 200,00 130,00 7 330,00

12 536 446,33 12 536 576,33130,00Razem:

Id: ABFDE6C2-C4E5-4BAA-BE1C-CE12733FBE8C. Ogłoszony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 90/15 z dnia 17 grudnia 2015 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00315 500,00 315 500,00

63095 Pozostała działalność 0,00 315 500,00315 500,00

4260 Zakup energii 50 200,00 1 000,00 51 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 940,00 - 1 000,00 61 940,00

750 Administracja publiczna 0,004 257 528,00 4 257 528,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 884 040,002 884 040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35 500,00 2 500,00 38 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 - 2 500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0083 800,00 83 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 43 680,0043 680,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

14 406,00 - 270,00 14 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 965,00 - 50,00 11 915,00

4270 Zakup usług remontowych 2 930,00 420,00 3 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 - 500,00 1 900,00

4430 Różne opłaty i składki 2 996,00 400,00 3 396,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 703 389,00 2 703 389,00

80101 Szkoły podstawowe - 500,00 1 487 865,001 488 365,00

4430 Różne opłaty i składki 3 560,00 - 500,00 3 060,00

80110 Gimnazja 500,00 572 300,00571 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 692,00 500,00 35 192,00

852 Pomoc społeczna 130,001 090 990,00 1 091 120,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
130,00 12 630,0012 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 500,00 130,00 12 630,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 759 320,00 2 759 320,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 241 210,00235 210,00

Id: ABFDE6C2-C4E5-4BAA-BE1C-CE12733FBE8C. Ogłoszony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 221 000,00 6 000,00 227 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 2 500,00 50 520,0053 020,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 2 500,00 3 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 3 500,00 680 500,00684 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 500,00 1 500,00

15 863 908,33 15 864 038,33130,00Razem:

Id: ABFDE6C2-C4E5-4BAA-BE1C-CE12733FBE8C. Ogłoszony Strona 2




